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Frage: Ich bin Bestandskunde, werde ich demnéchst gekiindigt?
Antwort: Nein, siehe Pressemitteilung. Die laufenden Vertrage bleiben bestehen und behalten ihre
Gultigkeit.

Frage: Werde ich automatisch gekiindigt, wenn meine Mindestvertragslaufzeit auslauft?
Antwort: Nein. Die laufenden Vertrage bleiben bestehen und behalten ihre Giltigkeit und verlangern

sich automatisch nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit.

Frage: Ich habe vor dem 2. April bestellt, werde ich noch angeschlossen?
Antwort: Ja. Alle vorliegenden Bestellungen und Auftrége werden - wenn die technischen

Voraussetzungen gegeben sind - angeschlossen.

Frage: Wird der Support fiir Bestandskunden eingestelit?

Antwort: Nein. Alle Produkte und Leistungen stehen lhnen in gewohnter QSC-Qualitat zur Verfugung.

Frage: Kann ich als Bestandskunde noch von Q-DSLhome3072 auf Q-DSLhome 16.000
wechseln oder umgekehrt?
Antwort: Ein Produktwechsel ist weiterhin méglich. Die bestehenden Wechselmdglichkeiten finden Sie

auf dem Produktwechselformular unter www.qg-dsl-home.de

Frage: Kann ich als Bestandkunden mit meinem Q-DSL home-Anschluss umziehen?
Antwort: Ja. Ein Umzug ist wie bisher — Q-DSL home-Verfiigbarkeit am neuen Anschlussort ist

Voraussetzung — weiterhin moglich.

Frage: Werden die Leitungen von Privatkunden jetzt gedrosselt?

Antwort Nein! Alle Produkte und Leistungen stehen lhnen in gewohnter QSC-Qualitat zur Verfugung.

001-FAQ_BNKunden-3-1111 1
L)-051 home GmbH
Geschaftsfiihrung: Christof Sommerberg | Dietmar Becker

Sitz der Gesellschaft: ~ Koln | HRB-Nummer: 56880 | Registergericht Kéln www.q-dsl-home.de

0-DSL home GmbH Mathias-Briiggen-Str. 55 | D-50829 Kéln



